
 

 

Администрация Мордовского района  

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

09.01.2020                                   р.п. Мордово                                             № 04 

 

О дополнительном питании обучающихся, взятых на учет по 

тубинфицированию 

 

 В целях исполнения муниципальной программы Мордовского района 

Тамбовской области «Развитие институтов гражданского общества» 

подпрограммы «Предупреждение и борьба с социально значимыми 

заболеваниями в Мордовском районе», на основании информации врача-

фтизиатра ТОГБУЗ «Мордовская центральная районная больница», 

администрация района постановляет: 

1. Руководителю муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Новопокровская средняя общеобразовательная школа» 

(Макаров) организовать дополнительное питание детей, взятых на учет по 

тубинфицированию, продуктами с повышенным содержанием белка (мясные, 

рыбные консервы, сгущенное молоко) с 09.01.2020 по 31.05.2020 в размере 

40 рублей 00 копеек в день на одного ребенка, согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района А. А. Рыжкова. 

 

 

 

 

 

Глава Мордовского района                                                 С. В. Манн 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение  

к постановлению администрации 

района №04 от 09.01.2020г. 

 

Список обучающихся общеобразовательных учреждений  

Мордовского района, 

нуждающихся в дополнительном питании  

с 09.01.2020г. 

 

1. Кочеткова В.В., 2005 г.р. - «Плоскинский филиал муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения Новопокровская средняя 

общеобразовательная школа». 
 


